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Aptauja par autobusa pieturvietu aprīkojuma uzlabošanu
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Ziedkalnu iela 34

Vecozoli (virzienā uz Mārupi) 25

PII "Mārzemīte" (uz Mārupi) 7

Jaunmārupes pamatskola 7

AlkšƼu iela 7

Zeltrītu iela (Galapunkts) 5

SIA "Kreiss" (uz Mārupi) 5

Pīlādžu iela 5

Bērnudārzs "Zeltrīti" (uz Mārupi) 5

VeczariƼu iela (uz Tīraini) 4

"LielviƺƼi"(uz Mārupi) 4

Ozolzīƺu iela (uz Mārupi) 3

Ozolzīƺu iela (uz Jaunmārupi) 3
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Aptaujas norises laiks: 19.05 - 31.05
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Iesniegtās atbildes: 140  Izlaistās: 2

Pƺavu iela 2

PII "Mārzemīte" (uz Jaunmārupi) 2

Jaunmārupes pamatskola (uz Mārupi) 2

Bezdelīgu iela (uz Mārupi) 2

Bērnudārzs Zeltrīti (uz Tīraini) 2

"Kalngales" 2

Vīndedžu iela (uz Mārupi) 1

Siltumnīcu komplekss 1

Sēli 1

Noras, Stīpnieku ceƺš uz Jaunmārupes pusi, vispār nav nojumes, bet vajadzētu 1

Noras (Virzienā uz Jaunmārupi) 1

No skultes 1

Mārupes novada dome, abos virzienos. 1

Lielā iela (uz Mārupi) 1

Lielā iela (uz Jaunmārupi) 1

lapiƼu dambis 1

Lamberti(virzienā uz centru) 1

Baltlāču iela (uz Mārupi) 1

AuziƼu iela. 1

"Smiltāji" (uz Mārupi) 1

0

2. Ja esat pamanījis, ka ir nepieciešama kāda jauna pieturvieta, lūdzu, sniedziet priekšlikumu, norā…
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Ziedkalnu un Rudzu ielas krustojumā 1

Uz safari nevarēju veikt pievienošanu. Iesaku pieturvietām LAPIƻU DAMBIS abpus ceƺam nojume

s.

1

Uz Rožu ielas pie DzeƼu ielas, te ir daudz skolēnu un jaunu māju 1

Uz Lielās ielas būtu nepieciešama pietura. 1

Tikai cilvēcīgi būtu aprīkot visas pieturvietas, kā civilizētā valstī pienāktos. 1

Sveiki. Mārupes Ƨimnāzijas teritorijā, kur bērni gaida skolas autobusus nav neviena soliƼa, kur bēr

niem apsēsties. Tur kā minimums būtu nepieciešami divi soliƼi uz kuriem apsēsties Paldies

1

Rožu un Martas ielas stūris. Tuvākais ceƺš uz Sēƺu ciematu. 1

Rožu un Martas ielas stūris. 1

Pieturvietas paviljons nepieciešams "Stīpnieku ceƺš" pieturā (pretī veikalam) 1

Pieturvieta Vizmas uz Daugavas ielas. ƹoti nepieciešama normāla pieturvieta. 1

Pieturvieta nepieciešama Lilijas un Daugavas ielas krustojumā, kā tur bija iepriekš, jo Liliju ielas ie

dzīvotājiem nav ērtas šī brīža pieturas kas atrodas Daugavas ielas apƺa un Lielās/Daugavas ielas

krustojuma.

1

Pietura "SIA Kreiss uz Jaunmārupi" jāpārceƺ pirms krustojuma pretī otrai pieturai. Jo šobrīd gājējie

m jebkurā gadījumā ir jāpārvietojas pa braucamo daƺu. Tā pasažieri izkāptu un pārietu pāri ielai uz

gājēju celiƼu vai nu uzreiz nogrieztos Kreisa virzienā. Atkristu nevajadzīga krustojuma šķēršošana

pa braucamo daƺu.

1
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Piedodiet, ka rakstu to šeit, bet citur ierakstīt nevaru - vēlos padalīties ar viedokli kā cilvēks, kurš k

atru dienu izmanto 25. autobusu. Proti, pieturvietās nojumes jau ir, taču reāli tās tikpat kā nepasar

gā no liela vēja un stipra lietus, jo visām nojumes sienām tiek izmantots materiāls ar lieliem cauru

miem - kad pūš vējš, tā nojume nedod neko; kad līst lietus, tad arī neviena siena to neiaztur+ soliƼ

š ir pilnīgi slapjš. Uz galvas gluži nelīst, taču savu funkciju nojume pilnībā nepilda, jo līst uz sāniem

un vējš purina tāpat. Šo lūdzu Ƽemt vērā, domājot par jaunu pieturvietu labiekārtošanu - vismaz vi

enu sienu ieplānojiet bez caurumiem, ja ne divas vai visas trīs! Paldies! p.s. Es konkrēti izmantoju

3 pieturvietas - 25. aurobusa galapunktā, b/d "Lienīte" un aiz tās nākamo, kurā pietur arī 10. autob

uss. tajā, ja nemaldos, vispār nav sānu malu.

1

Paldies par uzsākto pieturvietu labiekārtošanu. 1

Nepieciešama pieturvieta Stīpnieku krustojumā virzienā no Mārupes Valsts Ʀimn.uz Jaunmārupi-p

irms šķērso PlieƼciema ielu.

1

Ne 1

Mārupes novada dome, abos virzienos. Esošās var uzskatīt ka nav, jo nepasargā ne no laika apst

ākƺiem, ne vēja.

1

Mārupes mūzikas un mākslas skola jauna pieturvieta 1

Manuprāt jaunas pieturvietas nav vajadzīgas, tās ir pietiekoši blīvi izveidotas. JāƼem vērā, ka palie

linot pieturvietu skaitu palielināsies arī brauciena ilgums.

1

Man svarigi ka mani berni varetu pastavigi braukt ar autobusu uz Jaunmarupi! Sobrid visu laiku ve

st berniem uz skolu Jaunmarupee un atpakal, jo satiksimies transporta(no skultes uz Jaunmarupi)

un pieturvietas nav! Loti ceru ka tikai no septembri lidz maijam ikgadeji... Paldies

1

Lūgums pa loka ceƺu palaidiet transportu vai salabojiet loka ceƺu lai gājēji varētu pārvietoties neap

draudot dzīvību sev un parējiem.

1

Lūdzu izvietot vairāk mistkastes uz veloceliƼa (Rožu ielā), lai iespējams atbrīvoties no suƼu izkārnī

jumiem. Pašreiz ir divas un ar to nav pietiekami.

1

ƹoti noderētu pieturas un sabiedriskais transports, kas savienotu Mārupes centru, Vecozolus un Tī

raini ar Ziepniekkalnu un Ziepniekkalba sabiedriskā transporta tīklu

1

Loku celš kadiķu iela kƺavu iela apmēram tur. 1

Loka iela Jaunmārupē pie Kadiķu ielas 1
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Iesniegtās atbildes: 29  Izlaistās: 113

Labdien, Autobus 55, Pietura Vettru krustojums ir loti bistams. Jaiet ir pa lielo soseju jo nav gajeju i

etves. Ziema sanak iet pa sosejas vidu, loti bistami kad brayc garam TIR un citi smagie transporta

lidzeki. Pietura ir lauku vidu, liela veja un lietus laika nav patikam uztureties. Es ierosinu 55 autobu

sa marsrutu parcelt pa Rozu ielu jo tur ir daudz vairak iedzivotaji un nebutu tik bistami noklut uz pi

eturam. Liels paldies, Elina

1

Kā jau vienmēr Mārupes novads izsledz Skultes ciemu, neveidojot nekādus uzlabojumus priekš ie

dzīvotājiem. Skultes ciemā pieturvietas nojumes ir ƺoti novecojusi un rāda nepatīkamo skautu. Ceƺ

š uz pieturvietam nav pārdomāts, no pieturvietas ir jāiet pa zāli. Un lasot šo Jūs visticamāk neko n

eizdarisiet, bet sociālos tīklos smuki rakstīsiet, ka Mārupes novadā ir jaunas pieturu nojumes, bet

Skultes ciems tā arī paliks ar veciem.

1

AuziƼu iela, Jaunmārupe 1
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